

# Årsredovisning

---

## *Thoppet AB*

559176-6174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Nilsson  
2023-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom idrottsutövning.  
Företaget har sitt säte i Landskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	2 164	821	420	534
Resultat efter finansiella poster	1 624	712	310	429
Soliditet %	80	79	70	76

Bolaget har tecknat nya samarbetsavtal som har gjort att omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	289 340	426 287
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		426 287	-426 287
- Årets resultat			958 260
- Belopp vid årets utgång	50 000	415 627	958 260

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	415 627
Årets resultat	958 260
Summa	1 373 887

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 373 887
Summa	1 373 887

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 164 500	821 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 164 500</b>	<b>821 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-509 143	-108 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-509 143</b>	<b>-108 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 655 357</b>	<b>713 129</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-5 855	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-25 127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-434	-806
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 416</b>	<b>-806</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 623 941</b>	<b>712 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-410 000	-175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-410 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 213 941</b>	<b>537 323</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-255 681	-111 036
<b>Årets resultat</b>	<b>958 260</b>	<b>426 287</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	978 873	657 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		978 873	657 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>978 873</b>	<b>657 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 676	0
Övriga fordringar		156 211	6 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 831	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		310 718	6 325
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 261 827	657 156
<i>Summa kassa och bank</i>		1 261 827	657 156
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 572 545</b>	<b>663 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 551 418</b>	<b>1 320 481</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	415 627	289 340
Årets resultat	958 260	426 287
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 373 887	715 627
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 423 887</b>	<b>765 627</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	762 000	352 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>762 000</b>	<b>352 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 690	0
Skatteskulder	347 841	143 678
Övriga skulder	0	49 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>365 531</b>	<b>202 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 551 418</b>	<b>1 320 481</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	657 000	104 000
	Årets insättningar	847 000	553 000
	Årets uttag	-500 000	-
	Nedskrivning	-25 147	-
	Utgående anskaffningsvärden	978 853	657 000

Avser en av bolaget ägd kapitalförsäkring.  
Marknadsvärdet per bokslutsdatum var 978 853 kr.

## UNDERSKRIFTER

Landskrona

*Christina Nilsson*

Christina Nilsson

2023-06-30